27-07-17 - 9 km - Thieulain

Adultes

Rang|Chrono |Dossard Nom-Prénom

0000
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054

00:05:29 |?
00:33:18 1334
00:33:53 200
00:34:16 1142
00:34:49 354
00:35:03 219
00:35:25 261
00:35:34 1314
00:35:48 243
00:36:13 309
00:36:55 /199
00:37:41 66
00:37:42 248
00:38:13 /251
00:38:17 278
00:38:19 1165
00:38:37 342
00:38:39 247
00:38:44 1306
00:38:47 /288
00:39:08 24
00:39:15 59
00:39:25|78
00:40:09 1329
00:40:13 308
00:40:14 1302
00:40:28 282
00:40:30 238
00:40:32 |67
00:40:38 233
00:40:50 250
00:40:51 218
00:40:53 |8
00:40:56 240
00:41:05 299
00:41:16 292
00:41:19263
00:41:20 1300
00:41:24 214
00:41:30 290
00:41:33332
00:41:43 25
00:41:49 289
00:41:58 |55
00:42:05 137
00:42:30 148
00:42:42 83
00:43:09 /125
00:43:14 298
00:43:34 1119
00:43:49 284
00:43:56 1232
00:43:57 268
00:44:03 239

THEMONT JEROME
VERMEERSCH STIJN
DUSAUSOIT EDDY
ANRGS STANISLAS
ROBETTE DAMIEN
MESDAG BENOIT

MAES Bruneau
VELGUE JEAN

VANWYNENDAELE Benjamin
VAN DE VELDE DIMITRI

PEETIN Serge

LECLERCQ BENOIT

LUX DAVID

DEMAREZ Gregory
ROZEL GAUTHIER
JOURCT JULIEN
AUDOOR LOIC

MIDI Benjamin

BAUDRY THOMAS
BIENFAIT Kevin
THORNTON Geoffrey
CHENUT Olivier

DE ROO STEVE
FALENPIN Jonathan
VANHESTE MICHEL

HANON Lucas

CARPENTIER JULIEN
DELFOSSE Steve
DERVAUX CLAUDE

DURANT LUC

SCHOLLA BERTRAND

VAN DRIESSCHE Damien
DUPONT MICHAEL
VANDERHAUWAERT SANDRA
CLERX VINCENT

HANSEN LAURENT

VANDALL JULIE

SNAUWAERT PATRICK
BACHELAR ALEXANDRE
DELBECK QUENTIN

DIEU Michael

DELECLUSE MAXIME

HURET Valerie

WATTIEZ CHRISTOPHE
TJELDAN CEDRIC
GARBIN Anthony

FRICQ David

VANLEYNSELLE MICK
FRANCOIS Christophe
DOSSART Quentin
DEBAISIEUX SERGE
LEFEBVRE CHRISTOPHE
MESTDAGH ANDRE

Jogging Jeunesse de Thieulain

Cat.|Club
M |SPHO
M | Coach Running

=

coti

Coach Running

Velaines

coti

LES POTES O MOLTES

JCPMF LESSINES

Vitesse |Class/Cat.

98,48
16,22
15,94
15,76
15,51
15,41
15,25
15,18
15,08
14,91
14,63
14,33
14,32
14,13
14,11
14,09
13,98
13,97
13,94
13,92
13,8
13,76
13,7
13,45
13,43
13,42
13,34
13,33
13,32
13,29
13,22
13,22
13,21
13,19
13,14
13,09
13,07
13,06
13,04
13,01
13
12,94
12,91
12,87
12,83
12,71
12,65
12,51
12,49
12,39
12,32
12,29
12,29
12,26

Course chronométrée avec I'application Chrono-Sport / www.soft-creation.fr/chrono

1° M

2°M

3°M

4°M
5°M
6°M

7°M

8°M

9° M

1°F
10° M

11°M
12° M

13° M

Page 1



27-07-17 - 9 km - Thieulain

Adultes

Rang|Chrono |Dossard Nom-Prénom

0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108

00:44:07 |1253
00:44:11 159
00:44:13 305
00:44:24 1315
00:44:35|57

00:44:47 84

00:44:52 346
00:45:01 26

00:45:03 |27

00:45:05 287
00:45:19 331
00:45:22 286
00:45:39 228
00:45:49 201
00:45:53 | 256
00:46:00 336
00:46:06 1313
00:46:12 269
00:46:13 257
00:46:17 1234
00:46:31 347
00:46:33 312
00:46:34 164
00:46:38 271
00:46:39 337
00:47:04 280
00:47:11213
00:47:19 93

00:47:27 231
00:47:30 153
00:47:46 | 256
00:47:59 223
00:48:21 211
00:48:21 221
00:48:30 217
00:48:54 1333
00:49:13 293
00:49:13 242
00:49:14 215
00:49:21 249
00:49:26 | 255
00:49:28 1316
00:49:29 273
00:49:31 307
00:49:38 320
00:49:39 260
00:49:40 259
00:49:42 262
00:49:46 233
00:49:52 295
00:49:53 355
00:49:57 1131
00:50:07 1212
00:50:09 325

BOSSUT SIMON
CLEMENT GEORGES
VANBRUSSEULS David
BRISMEE Michel

SAEN Dominique
BOUCART Nicolas
BOURGY PATRICK
SCULIER Bastien
BERTE Michael

VIVIER MICHAEL
DEROECK FREDERIC
MAHIEU EDDY
AUDOOR ALAIN
HUYGH JENS

PALMAS GIOVANNI
DEBLOMME DAMIEN
KEVIERS JONAS
FAUCONNIER JULIEN
STEPPE MARGOT
PIRON GILLES
JHYSELING ALEXIS
HOLVOET FRANCOIS
VINCHAUT ADRIANE
DELOBELLE BERNADETTE
DERONNE LUDOVIC
DEWULF Gregory
DIERYCK PASCAL
CAUCHIER Christophe
MALICE MARIE_PAULE
DECLEVE BENOIT
PALMAS GIOVANNI
CAMBIER PIERRE
VANDER MEIREN DIDIER
DESMET YVES
VANHELLEPUTTE VALENTIN
DUFOUR MANUEL
NIESSENS XAVIER
CORTVRINT HENRI
MARIAGE TANGUY
DELBECQ LOIC
KLOREV FABRICE
HAUBRUGES Sebastien
DELCAMBE JULIEN
MINGNEAU Gregory
DERVAUX Gaetan
WINDAL MAGALI
DAME JEAN MARIE
DELEM BENOIT
DERVAUX CLAUDE

MAES LEONIE
RENARD Gregory
CHOMY OLIVIER
BAKALI AHMED

Jogging Jeunesse de Thieulain

Cat. Club

M

M

M |coti

M |coti

M  |Lutosa
M |Bon-Air

Vitesse |Class/Cat.

12,24
12,22
12,21
12,16
12,11
12,06
12,04
12
11,99
11,98
11,92
11,9
11,83
11,79
11,77
11,74
11,71
11,69
11,68
11,67
11,61
11,6
11,6
11,58
11,58
11,47
11,44
11,41
11,38
11,37
11,3
11,25
11,17
11,17
11,13
11,04
10,97
10,97
10,97
10,94
10,92
10,92
10,91
10,91
10,88
10,88
10,87
10,87
10,85
10,83
10,83
10,81
10,77
10,77

Course chronométrée avec I'application Chrono-Sport / www.soft-creation.fr/chrono

14° M
15° M

16° M
17° M

18° M

19° M
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27-07-17 - 9 km - Thieulain

Adultes

Rang|Chrono |Dossard Nom-Prénom

0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148
0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0162

00:50:11 320
00:50:13 285
00:50:43 |266
00:50:49 319
00:50:58 299
00:50:58 324
00:50:59 1317
00:51:06 264
00:51:08 1330
00:51:11 265
00:51:12 344
00:51:38 272
00:51:49 236
00:52:04 343
00:52:10 252
00:52:11 126
00:52:12 301
00:52:26 297
00:52:33 337
00:52:36 1303
00:52:41 304
00:52:42 244
00:52:43 246
00:52:52 283
00:52:54 270
00:53:03 335
00:53:04 |341
00:53:23 340
00:53:23 339
00:53:34 1338
00:53:35 241
00:53:40 158
00:53:50 225
00:53:51 294
00:53:55 245
00:54:17 |321
00:54:26 |52

00:54:58 296
00:55:01 258
00:55:32 353
00:55:33 141
00:56:30 216
00:56:30 276
00:56:51 |56

00:56:51 311
00:57:37 1310
00:57:38 254
00:57:38 222
00:58:46 |345
00:58:47 277
00:59:02 279
00:59:03 |11

00:59:05 327
00:59:07 1323

DERVAUX Gaetan
VANDAEL Remy
DEPLECHIN NATHAN
VANDALLE Emilie
VANDERHAUWAERT SANDRA
ROCCARO GIUSEPPE
DESMONT Catherine
BERNARD KATTY
WILLEMENS ALEXIS
PICRON ADRIEN
LECOMPTE BRIGITTE
DELILLE AURELIE
BOHY PASCALE
SLABBINCK SACOPUES

ANDRE KEVIN

FUNDUH Stephanie
CORNELIE HERVE
CAILLAUX ERIC
DERONNE LUDOVIC
FRIGENI MAGALIE
GODIN NICOLAS
HANDONN LAURA
WIELEMANS DANIEL

LUST Martin

DUMORTIER DAMIEN
DUTRANNOIS SAMUEL

MARTIN JULIE

MARTIN Germain
TERESINSKI Bernard
COUPLEZ BERENICE
DIRICQ CAROLINE
DEBOURSE PHILIPPE
VANHEYSTE JENNIFER
DELPLACE AXEL
MAES SOLENE
DELAUNOIS Justine
WANNEZ Stéphanie
BAMRS JESSICA
BLONDELLE SOPHIE
SAINT_GUISLAIN FRANCOISE
MARICHAL DOROTHEE
EVRARD FABIENNE
CAUVIN MARYLINE

DE VOS Olivier
FRANCOIS PATRICK
JERWASKI CAROLE
LEDOUX MIREILLE
MATON CAROLINE
DENYS MIRIAMME

WINQ Axel

ANCIAUX Karen

BAILLY Cedric

PESTIAUX CLEMENTINE
DIEU ANTHIME

Jogging Jeunesse de Thieulain

Cat. Club

F B. Betes de courses

F |SPHO

M |SCPMF Lessines

M |AC LEUZE

Vitesse |Class/Cat.

10,76
10,75
10,65
10,63
10,6
10,6
10,59
10,57
10,56
10,55
10,55
10,46
10,42
10,37
10,35
10,35
10,34
10,3
10,28
10,27
10,25
10,25
10,24
10,21
10,21
10,18
10,18
10,12
10,12
10,08
10,08
10,06
10,03
10,03
10,02
9,95
9,92
9,82
9,82
9,72
9,72
9,56
9,56
9i5)
9,5
9,37
9,37
9,37
9,19
9,19
9,15
9,14
9,14
9,13

Course chronométrée avec I'application Chrono-Sport / www.soft-creation.fr/chrono

2°F

20°M

3F

4°F

21°M

22°M
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27-07-17 - 9 km - Thieulain

Adultes

Rang|Chrono |Dossard Nom-Prénom

0163
0164
0165
0166
0167
0168
0169
0170
0171
0172
0173
0174
0175
0176
0177
0178
0179
0180
0181
0182
0183

Course chronométrée avec I'application Chrono-Sport / www.soft-creation.fr/chrono

00:59:07 1326
00:59:28 328
00:59:28 1275
00:59:37 1274
00:59:38 226
00:59:39 227
00:59:49 250
00:59:57 224
00:59:58 1319
01:00:02 174
01:00:12 /173
01:00:28 235
01:00:31377
01:00:32 376
01:01:29 291
01:01:30 1349
01:01:40 348
01:05:58 281
01:05:59 229
01:06:20 230
01:06:22 251

DELHAYE MORGANE
BAREZ SARAH
FOSTIEZ CHRISTELLE
BAGUET PATRICE
YPERSIEL JESSICA
ROLLAND PHILIPPE

DURANT LUC

MOREAN STEPHANIE
VANDALLE Emilie
DEPAUW GREGORY
VANDERPLANCKE GILLES
DERVAUX MARIE

HUGO ANTOINE
LATRUW ANGELIQUE
VANNEROM AUDREY
LENOIR Gerard
MAESSCHALCK AMELIE
MARECAUX JULIEN

LUX DAVID

Jogging Jeunesse de Thieulain

Cat. Club

M
M

Vitesse |Class/Cat.

9,13
9,08
9,08
9,06
9,06
9,05
9,03
9,01
9,01
9

8,97
8,93
8,92
8,92
8,78
8,78
8,76
8,19
8,18
8,14
8,14

23°M
24°M
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